S R V 系 列 智 慧 调 节 阀
产 品 说 明 书
北 京 海 林 自 控 科 技 股 份 有 限 公 司
地址：北京市昌平区回龙观国际信息产业基地发展路 9 号
邮编：102206
电话：（010）52816666
传真：（010）52816677
网址：www.hailin.com

（7） 90 度回转启闭迅速，调节性能好。
（8） 接线采用按压式端子，快速接线，方便现场安装调试。
3. 产品命名规则
二. 结构特征与工作原理
智慧调节阀采用直流电机驱动，再通过减速器和蜗轮蜗杆，带动球阀阀芯旋转，从而调节阀门的
开度；控制器能够接收远程控制信号，实现对介质的温度，压力，流量的调节。
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
服务热线：4001010003 第 2 页 共 7 页   240725V2.3
三. 技术特性
1. 控制器技术参数
扭矩 50 Nm
电源电压 DC 24V
额定电流 2.4A
灵敏度 ±1.0%
基本误差 ±1.0%（按阀体的行程）
运行时间 从关闭到全开：13 s（空载）
引线规格 0.5 mm2～1 mm2
通讯方式 RS485 通讯/Mbus 通讯
通讯协议 Modbus 协议&188 协议
控制模式
(只可选一种控制模
式)
1．回温控制（基础款）
2．温差控制
3．压力控制
4．压差控制
5．流量控制
6．能量控制
温控精度 ±1.0℃
制冷和制热模式切换 自动切换（当进水温度低于 35 度时制冷，否则制热）
温度传感器 回温和温差控制： DS18B20；流量和能量控制： PT1000
无线控制 蓝牙，手机 APP（仅支持安卓系统）
手动功能 支持
环境温度 -25℃～+65℃
防护等级 IP67（IP68 可选）
2. 阀体技术参数
公称压力 PN16
适用介质 冷热水，浓度≤50%的乙二醇水溶液
可调比 100:1
流量特性 等百分比特性
泄漏率 无可见泄漏
行程 角行程（90°）
介质温度 -20℃～120℃
安装方式 回水安装
主要零件材质
阀体 黄铜（DN15-DN40）
球体 不锈钢（SUS304）
阀座 聚四氟乙烯（PTFE）+石墨（Graphite）
阀杆 黄铜
O 型圈 三元乙丙橡胶（EPDM）
3. 流量系数和关闭压差
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
服务热线：4001010003 第 3 页 共 7 页 240725V2.3
Kvs：当阀门全开、阀前后压差为 100KPa 时，温度为 20℃的水 1 小时流过阀门的水的体积流量。
四. 产品外形尺寸
1．回温控制、温差控制、压力控制、压差控制型产品外形尺寸
公称通径 DN15 DN20 DN25 DN32 DN40
流量系数 Kvs（m3/h） 4 6.3 10 16 25
关闭压差（Mpa） 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
137
G
A B
L
公称通径 L(mm) H(mm) 连接螺纹
DN15 60 195 G1/2
DN20 67 200 G3/4
DN25 89 206 G1
DN32 103 218 G1 1/4
DN40 113 225 G1 1/2
170
14